Et nisi soluerimus uobis et uestris aut cui uoluerit dictum 
censualem in dicto festo volumus quod, inde per uos aut uestros 
/ requisiti fuerimus, incidamus in penam tercii dicti censualis, 
atquisita tercia pars venerabilis curie loci de Mora, licet absenti 
tanquam presenti, et duas partes uobis dicto emptori /15 adquiratur.

Et pro predictis omnibus et singulis attendendis et complen-
dis et pro euictione et leguali guarentia huiusmodi uendicionis 
obligamus uobis et uestris omnia bona nostra mobilia et immo- / 
bilia, habita et habenda ubique sint. Renunciantes quantum ad 
hoc noue constitucioni et beneficio dividende accionis et omni 
alii iuri obuiam uenienti.

Et insuper ego dicta Maçtune, cerciorata de iure meo per 
notarium infrascriptum, renuncio beneficio senatus consulti Velle-
yani, iure dotis et sponsalicii mei et iuramus / ambo per bile ille 
illau et per lo alquible et per uerba libri Alcorani. Renunciantes 
sune sarracenorum in aliquo repugnaret predicta omnia attendere 
et complere et in ullo /18 contra facere uel uenire iure aliquo uel 
causa.

Quod est actum in loco de Mora, vicesima septima die octu-
bris anno a Nativitate Domini M CCC L XXVIII. Sig(signe)num 
Abdela Alcayt. Sig(signe)num Maçtune, uxoris eius predicte, qui 
hec firmamus, concedimus, laudamus et probamus.

Testes huius rey sunt: Antonius Pinyol, Guillermus Escriua.
Sig(signe)num mei Guillermi Muntanerii, notarii publici ecclesie 
de Mora pro venerabile domino Tristanio de Naues, rectore dicte 
ecclesie, qui hoc scripsi, cum supraposito in XX linea, ubi scri-
bitur: si; et clausi.
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Nouerint uniuersi quod ego Abdela Alcayt, quod uxor mea 
Maçtuna, saraceni loci de Mora, gratis et ex certa scientia, confi-
temur et in veritate recognoscimus nos / habuisse et in manibus 
nostris recepisse a uobis inclito domino Iohanne, comite Mon-
tenarum de Prades et a uestris quod soluistis nobis in peccunia 
numerata omnes illos / trescentos solidos monete Barchinone 
terni precio quorum vendimus uobis et uestris viginti quinque 
solidos censuales eiusdem monete, perpetuo, censuales prout in 
instrumento uendicionis / hodie autem istud paulo facto lacius 
continentur. Et ideo renunciamus omni excepcioni dicte peccunie 
non numerate, non habite et non recepte et doli. De predicitis / 
trescentis solidis monete predicte facimus uobis et uestris bonum 
finem et pactum perpetuum de ulterius non petendo et presentem 
apocham de soluto.

Quod est actum in loco de / Mora XXVII die octubris anno 
a Natiuitate Domini M CCCC LXX VIII.